Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Requerimento Nº 3163/2023

                            REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar o Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, para
que informe a esta Casa Legislativa, sobre a possibilidade de realizar a
limpeza e desobstrução do bueiro situado a Rua Paulo Faustino Vieira, em
frente ao nº240, no Residencial Alvorada.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário a limpeza e desobstrução do bueiro no local citado, pois
está dificultando o escoamento de água, trazendo transtorno aos moradores,
principalmente porque esse bueiro entupido está localizado em frente a um
estabelecimento comercial, a loja Kid Veículos. Diante do exposto,
considerando que é atribuição do Vereador fiscalizar os atos da Administração
Pública, requer que sejam fornecidas estas informações para uma melhor
análise e providências, visando o bem-estar de toda a população.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de Setembro de 2023

Valdir de Proença
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
56

5/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

95
A

-C
B

7T
-1

7W
M

-F
27

G

Câmara Municipal de Tatuí, 19 de setembro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=195ACB7T17WMF27G"?chave=195ACB7T17WMF27G,
ou vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 195A-CB7T-17WM-F27G

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
56

5/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

95
A

-C
B

7T
-1

7W
M

-F
27

G

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=195ACB7T17WMF27G
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=195ACB7T17WMF27G
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 195ACB7T17WMF27G
		2023-09-19T11:52:46-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura